П Р И К А З                                                                  Б О Е Р Ы К

            «  24   »    октября       2017 г.                                        № 888

Об итогах эколого-краеведческого

брейн-ринга «Промышленная экология»

В соответствии с приказом Управления образования г. Казани  от 31.08.17

№ 663,  в целях развития интереса и углубления знаний учащихся в области

биологии, экологии и охраны окружающей среды, создания условий для

формирования экологического мышления и воспитания экологической

культуры школьников, формирования навыка работы в команде, был проведен

первый этап эколого-краеведческого брейн-ринга  по теме «Промышленная

экология».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить итоги городского эколого-краеведческого брейн-ринга по теме

«Промышленная экология» (приложение 1).

2. По итогам конкурса наградить команды победителей грамотами

Управления образования г. Казани (приложение 2).

     3.Начальникам отделов образования И.М.Уразовой, М.З.Закировой,

Г.Г.Латышевой, Э.Р.Арслановой объявить благодарность педагогам,

подготовившим команды к участию в конкурсе.

     4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Э.Ф.Тахавиеву.

        Начальник                   И.Г.Хадиуллин

М.В.Леонтьева, 292-37-04

                                                                                                             Приложение 1

Участники экологического брейн-ринга «Промышленная экология»

№ Школа Район ФИО руководителя

1.  Гимназия № 21 Приволжский Мухаметгалеева

Альфия Ренатовна

2.  Гимназия № 3 Кировский Халикова

Эльза Хатыповна

3.  Школа № 135 Кировский Никанкина

Мария Валерьевна

4.  Школа № 71 Ново-Савиновский Сагитова

Айгуль Азатовна

5.  Школа № 49 Ново-Савиновский Орлова

Ольга Анатольевна,

Семкичева

Любовь Ивановна

6.  Лицей № 145 Авиастроительный Файзыханова

Айсылу Илясовна

7.  Школа № 82 Приволжский Гюл

Юлия Вячеславовна

8.  Школа № 175 Советский Пономарева

Алла Борисовна

9.  Школа № 161 Советский Марфин

Вадим Германович

10.  Школа № 169 Советский

11.  Гимназия № 3 Вахитовский

12.  Школа № 42 Приволжский

13.  Школа № 165 Ново-Савиновский

Приложение 2

Победители и призеры экологического брейн-ринга

«Промышленная экология»

1 место – команда  МБОУ «СОШ № 161» Советского района

                 команда МБОУ «СОШ 49» Ново-Савиновского района

2 место – команда МБОУ «Гимназия № 3» Вахитовского района

                 команда МАОУ «СОШ № 165» Ново-Савиновского района

3 место – команда МБОУ «Гимназия № 3» Кировского района

                 команда МБОУ «СОШ № 169» Советского района

Фотоконкурс

1 место – Шигабутдинов Даян, МБОУ «Гимназия № 3» Кировского района

2 место – Хакимова Карима, МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района

3 место – Хуснутдинов Руслан, МБОУ «Гимназия № 3» Кировского района